
Bieren van het vat
3,00

 3,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50

 4,50
4,50
4,50

Cristal pils 25cl - tankbier
Cristal pils 33cl - tankbier
Hapkin 
Affligem Blond 
Kwaremont 
Ypra 
St. Bernardus Tripel 
St. Bernardus Prior Bruin
Martha Blond 
La Chouffe 
St. Hubertus Blond 
Brugse Zot 

Bieren op fles
4,00
3,00

 3,00
3,00
3,00
4,50
5,00
4,50

 4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
5,00
4,50
5,00
4,50
4,50

BIER VAN DE MAAND
Kriek Mort Subite
Wittekerke Rosé
Brugs Tarwebier
Carlsberg
Grimbergen Blond
Bacchus (org. Rodenbach) 37,5cl
Straffe Hendrik Tripel
St. Bernardus Abt Bruin
Watou Tripel
Omer
Duvel
Tripel Le Fort
Red by Petrus
Orval
Herkenrode Vesper Tripel
Desperados
Strongbow Apple
Strongbow Red Berries

Alcoholvrije bieren
3,00

 3,00
3,00
4,50
4,50
4,50
4,50

Carlsberg 0,0%
Cristal 0,0%
Kriek Liefmans 0,0%
Brugse Sportzot 0,0%
Kwaremont 0,3%
La Chouffe 0,0%
Affligem 0,0%

Frisdranken
3,00
 3,00
8,00
8,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
 3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
4,00

 

Bru bruisend water 25cl
Bru plat water 25cl
Bru bruisend water 1l
Bru plat water 1l
Cola
Cola Zero
Fanta
Sinaasappelsap
Appelsap
Multivruchtensap
Fuze Tea
Schweppes Tonic
Schweppes Tonic Agrum
Schweppes Tonic Agrum Zero
Gini
Spa Lemon Cactus
Spa Orange
Spa Mango Grapefruit
Chocomelk
Fristi
Redbull

Apero
6,00
 4,50
4,50
4,50
8,00
9,00
8,00

Martini wit
Pineau de Charentes
Sherry dry
Porto rood
Ricard
Picon vin blanc / bierre
Sangria 25cl vers fruit (seizoen)

Champagne - Cava - Wijnen
60,00
 6,50

30,00
5,50
5,50
5,50

30,00

Fles Champagne Bernard Robert
Cava Glas
Fles Cava
Wijn rood Rocca Bastia
Wijn wit Rocca Bastia
Wijn rosé Rocca Bastia
Fles wijn rood - wit - rosé

Digestief
8,00
 8,00
12,00
8,00

Baileys
Amaretto
Whiskey Glenfiddich
Whiskey JB

Drinks Cocktails (frisdrank / tonic incl.)

9,00
 10,00
12,00
12,00
12,00
13,00
12,00
12,00
12,00
12,00

Aperol Spritz
Campari
Vodka wit
Vodka rood
Bacardi - rum wit
Bacardi Reserva - rum bruin
Tanqueray Gin - citrus
Gordonʼs Pink - zoet
Bombay Gin - kruidig
Whiskey

Selectie cocktails  12,00
Mojito (rum - limoen - munt)
Pornstar Martini (vodka - passie - vanille - limoen)
Strawberry Mojito (rum - aardbei - limoen - munt)
Cosmopolitan (vodka - limoen - cranberry - triple sec)
Espresso Martini (vodka - kahlua - koffie)
Dark ʻnʼ Stormy (bruine rum - limoen - 
bitters - gemberbier)
Amaretto Sour (amaretto - citroen - foamy - rietsuiker)
Spicy Mango Margarita (tequila - triple sec - 
limoen - mango)
Lazy Red Cheecks (vodka - framboos - violet -
 limoen)
Limonjito (limoncello - limoen - munt)

Selectie mocktails  9,00
Virgin Pornstar Martini ( passie - vanille - limoen )
Virgin Strawberry Mojito ( aardbei - limoen - munt )
Virgin Spicy Mango Margarita ( mango - spicy - 
limoen )
Virgin Amaretto Sour ( citroen - rietsuiker )

Warme dranken (ook take away)

3,00

3,00
3,00
3,00
4,00
4,00
4,00
4,00
5,00
4,50
4,50
4,50
4,50
5,00
4,00

Thee 
munt / kamille / fruit / gember
Koffie lungo
Koffie deca
Espresso
Dubbele espresso
Cappuccino
Latte macchiato
Cortado
Flat white
Caramel latte macchiato
Hazelnoot latte macchiato
Vanille latte macchiato
Speculoos latte macchiato
Koude Koffie
Warme chocomelk
chocoladeparels - met of zonder slagroom

Coffee & alcohol
10,00
 10,00

Irish coffee
Italian coffee

1 tafel = 1 rekeningAllergenen? Scan de QR!

35,00

55,00

38,00

38,00

Suggestie wijnen

- Wit klassieker
De La Baume - Chardonnay Roussane 2022

- Wit nieuwe stijl
Jean - Louis - Denois St Marie 2021
Druiven: Chardonnay
Chardonnay - Houten vaten - Frankrijk

- Rosé
Domaine Fondrèche rosé 2023
Druiven: Cinsault, Grenache, Syrah
Verfrissend - Ventoux Frankrijk

- Rood nieuwe stijl
La Rasina Rosso Di Toscana 2022
Druiven: Sangiovese
Strakke wijn - Italië

10,00
- Glas suggestie TOPwijn
Wit
Rood 10,00



Food

Pizza
(ook take away - 3,00)

Gorgonzola / champignon / notencrumble 
/ rucola / balsamico

Geitenkaas / gerookt spek / noten-
crumble / balsamico / bieslook

Zuiderse kip / paprika / Irish Stout /
pijpajuin

Burgers
(ook take away -3,00, ook glutenvrij)

Waregemse plakker
100% Iers rundvlees / cheddar / sweet mosterd

Red Rémi
Beetroot / Irish Stout / sweet mosterd / rocket

Haute Dog
Cheddar / bacon

• Groentjes
• Frieten

Vlaamse klassiekers met frietjes
(doe moar normaal, niet te speciaol)

Stoofvlees - ambachtelijke biersaus
Vol au vent 
Traag gegaarde spareribs
Balletjes in tomatensaus
Vispannetje

• Groentjes

Croques
(at kraakt est goed!, ook glutenvrij)

Classic - kaas / ham - enkel

Classic - kaas / ham - dubbel

Castii - zalm / bruchettamix / mozzarella - enkel

Castii - zalm / bruchettamix / mozzarella - dubbel

Boem boem - bolognaisesaus - enkel

Boem boem - bolognaisesaus - dubbel

• Groentjes
• Frieten

Pasta en daarmee basta
(ook take away -3,00, ook glutenvrij)

Bolognaise - klassieker 

Carbonara - pastrami / parmezaan 
/ vers eitje (kan veggie)

Zalm - kruidenkaas / dille / rocket

• Kaas

Slaatjes
(ook take away -3,00, met verse tuinkruiden)

Pastrami / kip / pijnboompitjes / 
parmezaan / irish stout

Kerstomaat / burrata / balsamico /
zongedroogde tomaat / ponzu

Geitenkaas (& spek) / appel /
notencrumble / balsamico

Zalm / dille / sesam / guacamole

• Frieten
• Brood en boter

Ontbijt
(elks ne goeiemorgen)

zaterdag en zondag van 9u - 11u

 Trio van mini ontbijtkoeken
Roerei / spek / brood
Churros

Lunch van de week 16,00
(juust nen oofdpla)

van maandag tot vrijdag van 11u30 - 14u

Oes planken
(sfeer en gezelligheid 10/10)

Mix van gefrituurde sharing
Boerenplank met charcuterie

Sharinghapjes
(at ip gemak mag zijn)

Bruschetta / burrata / pastrami / 
bieslook (4st)

Bruschetta / philadelphia / zalm / 
dille (4st)

Onion rings met bierbeslag 

Spekfakkels / notencrumble / mosterd(6st)

Nachoʼs mi amor! 
cheddar / guacamole / jalapeno

Corn dogs 
hotdog in maïsdeeg / texaanse liefde (4st)

Mini tacoʼs ai Carambaa chicken!

Loempiaʼs by WP / enkel groentjes (6st)

Garnaal / tempura / tartaar (6st)

Zoete aardappelfriet / cheddar / kip

Patatas bravas / aioli

Japanse worstjes / knapperig en kazig

Kabeljauw reepjes in krokant beignet 
deeg / tartaar

Gepanneerde broccoli met dips!

Camembert uit de oven met brood

Aperokroketjes (9st) TRIO

- Garnaal / kreeft / zalm
- Kimchi / mossel / Breydel
- Feta / kaas / geitenkaas
 

 

Desserts / koffiemomenten

Churros
Brusselse wafels met suiker (2st)
Pannenkoek met suiker
Opties bij bovenstaande
• Bol ijs
• Slagroom
• Chocoladesaus
1 bol ijs
2 bollen ijs
3 bollen ijs
Warme appeltaart met vanille ijs
Duo sorbet
Suggestie verwenbord
Moelleux met ijs en rood fruit
Dame blanche met slagroom

Kinderkaart
(wa kleindere porties)

5,00
10,00
10,00
12,00
12,00
5,00

Mix van frikandellen / chickenfingers
Pasta bolognaise
Balletjes in tomatensaus / frietjes
Vol au vent / frietjes
Stoverij / appelmoes / frietjes
Dierenijsje

De geweune dingen
(juust lik tuus)

Kaas en salami
Kaas
Salami
Aperotisers warme mix (8st)
Kippenboutjes (8st)
Vlaamse bitterballen (8st)
Zakje chips

Kroketten
(ti keer ntwa anders)

“Fruits de mer” - kreeft / garnaal / mossel

“Land en zee” - truffel / witloof 
Breydelham / zalm

Kaaskroketten (2 of 3)

Garnaalkroketten (2 of 3)

Duo garnaal- kaaskroket

• Groentjes
• Frieten

15,00

15,00

11,00

13,00

15,00

13,00

17,00

15,00

13,00

13,00

19,00

19,00

19,00

13,00

13,00

3,00
4,00

7,00
13,00

3,00
4,00

20,00
20,00
25,00

16,00

3,00

15,00

18,00

19,00

2,00

18,00

18,00

18,00

19,00

4,00
3,00

20,00

20,00

10,00 / 14,00

13,00 / 18,00

3,00
4,00

5,00
10,00
8,00

8,00
6,00
5,00

2,00
1,00
3,00

7,00
7,00

10,00

10,00
7,00
7,00
9,00

12,00
9,00
2,00

veggie vegan

13,00

12,00

24,00
24,00

10,00
9,00

14,00

15,00

12,00

3,00

4,00
6,00

Last call dranken: 00u45
Last call eten: 22u45

Vanaf 22u beperkte kaart

12,00

22,00

7,00

13,00
10,00
16,00

Dagverse soep met brood 5,00
tot 16 uur beschikbaar

6,00

11,50


